

ตารางบัญชีประมาณราคาส่งก่อสร้าง

แบบ ปร.4

รายการประมาณ ราคาคอนกรีตพร้อมปูละเอียด บ้านพักนายนามองบางพลี  
สถานีเพื่อก่อสร้าง ตำบลบางพลีใหญ่ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ  
ฝ่ายประมาณ

ประมาณ โดย นายเชษฐาทร กิตติสุวรรณกุล

วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเคลือบพื้น (263 ม <sup>2</sup> )	263.00	ม <sup>2</sup>	-	-	99.00	26,037.00	26,037.00	- ราคาส่งก่อสร้างช่วงกลาง
2	งานทาสีผนัง (263 ม <sup>2</sup> )								กรุงเทพมหานคร
	- ทาสีผนัง (ทรายหยาบ)	14.50	ม <sup>3</sup>	460.00	6,670.00	99.00	1,435.50	8,105.50	เดือน พฤษภาคม 2561
	- ทาสีผนัง 240 กก./ตร.ม.	34.00	ม <sup>3</sup>	2,158.00	73,372.00	306.00	10,404.00	83,776.00	- บัญชีค่าแรงงาน
	- เหล็ก Wire Mesh Ø 4 mm. @ 0.20	263.00	ม <sup>2</sup>	27.00	7,101.00	5.00	1,315.00	8,416.00	ปฏิบัติงาน ตุลาคม 2560
	- เหล็ก DB 12	187.00	กก.	19.22	3,594.14	3.30	617.10	4,211.24	
	- สวมผูกเหล็ก	10.00	กก.	26.59	265.90	-	-	265.90	
	- ไม้แบบ (รวมค่า)	16.00	ม <sup>2</sup>	350.00	5,600.00	133.00	2,128.00	7,728.00	
	- ตะปู	5.00	กก.	22.27	111.35	-	-	111.35	
	พื้นปูกระเบื้องเคลือบชนิดลวดลายขนาด 12"x12"	83.00	ม <sup>2</sup>	323.65	26,862.95	174.00	14,442.00	41,304.95	
	(เทียบเท่าไม้เนื้อแข็งกว่า ๑๐๐ กก./ตร.ม.)								
	รวมวัสดุและค่าแรง							179,955.94	

คณะกรรมการกำกับและตรวจสอบ

  
.....ประธานกรรมการ

(นายธีรศักดิ์ พันเทพ)  
ปลัดอำนวยการ

  
.....วิศวกร

(นายมนตรี ตันจิร)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

  
.....กรรมกร

(นายคมสัน พงษ์ศิริ)  
เจ้าพนักงานสำรวจชั้นงาน

[illegible]